PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ventilateur 50x50x10mm 12v 0.075A
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVVENT50
Ventilateur 50x50x10mm 12v 0.075A
Ventilateur 50x50x10mm 12v 0.075A
	    type: EE50101S2-1000U-999
	    dimensions (A x A x B): 50 x 50 x 10mm
	    roulement: palier lisse
	    tension: 12Vdc
	    courant d&#39;air: 11 CFM
	    courant: 75 mA
	    vitesse: 4700 rpm
	    niveau sonore (à 1m): 25.6dBA
	    poids: 19.5 g
	    matériau: thermoplastique PBT UL94-VO
	    résistance diélectrique: 600VCA pendant 2 sec.
	    résistance d&#39;isolation: 250VCC, 10Mohm
	    tolérance: vitesse ± 5% et courant d&#39;air ± 10%
	    sécurité: tous les modèles sont UL/CSA approuvés
	    température de travail: -10°C à +65°C
Packaging :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Dimensions produit : 50mm X 50mm Poids : 25g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES